
ZARZĄDZENIE NR 27.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:   577,00zł  do kwoty: 25 355 679,00zł z 
tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 577,00zł  do kwoty: 25 305 679,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę:  577,00zł   do kwoty: 25 189 679,00zł           
1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę:   577,00zł  do kwoty: 20 931 796,00zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zmniejszenie o kwotę: 500,00zł    do kwoty: 9 965 669,04zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 799,54zł do kwoty: 6 303 
913,17zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 277,46zł  do kwoty: 2 557 107,46zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Przesuwa się środki między zadaniami inwestycyjnymi: w Dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska w Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- z zadania pn.: "Rozbudowa oświetlenia ulicznego" 

- na zadanie pn.: "Budowa oświetlenia ulicznego II etap - osiedle mieszkaniowe" kwota 10 000,00zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 56FC4ABA-1B47-475C-8FDE-58DFBD24CA5E. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 577,00

0,00 0,00

85215 0,00 577,00

0,00 0,00

0,00 577,00

razem: 0,00 577,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 577,00

0,00 0,00

Ogółem: 25 355 102,00 25 355 679,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 50 000,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 577,00

bieżące 25 305 102,00 25 305 679,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 900 288,00 1 900 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 stycznia 2014 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 56FC4ABA-1B47-475C-8FDE-58DFBD24CA5E. Podpisany Strona 2 z 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 107535 107535 5520 102015 0 0 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107535 107535 5020 102515 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 84935 84935 5520 79415 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84435 84435 5020 79415 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144160 124160 32160 92000 5000 15000 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -4401 -4401 0 -4401 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4401 4401 0 4401 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144160 124160 32160 92000 5000 15000 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 133160 113160 32160 81000 5000 15000 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -4401 -4401 0 -4401 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128759 108759 32160 76599 5000 15000 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2401 -2401 0 -2401 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12599 12599 0 12599 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 08000 0 0

-2000 0 0

0 0 0

12599 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10000 0 0

0 0

-2401 0 0

0 0 0

0 0

168759 0 0

4260 Zakup energii

15000

75412 Ochotnicze straże pożarne

173160 0 0

-4401 0 0

0

4401 0 0

184160 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

184160 0 0

-4401 0 0

0

0 0 0

500 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

500 0

500 0 0

500 0 0

0

71095 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5000 0

4500 0

0 0

0 0 0

84435 0 0

112535 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

84935 0 0

-500

0

-500 0 0

500 0 0

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

112535 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 31 stycznia 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy 

Id: 56FC4ABA-1B47-475C-8FDE-58DFBD24CA5E. Podpisany Strona 3 z 6



przed zmianą 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4401 4401 0 4401 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8301 8301 0 8301 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4401 4401 0 4401 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4601 4601 0 4601 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 -12000 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

przed zmianą 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 -12000 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

przed zmianą 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 -12000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 12000 0 0

przed zmianą 9617785,07 9170525,07 7063542,04 2106983,03 32000 415260 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -38656 -38656 -3056 -35600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38656 38656 3056 35600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9617785,07 9170525,07 7063542,04 2106983,03 32000 415260 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 3709316,59 3506046,59 2794150 711896,59 0 203270 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -35600 -35600 0 -35600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3697216,59 3493946,59 2794150 699796,59 0 203270 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 56500 56500 0 56500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155750 155750 0 155750 0 0 0 0 0 0 0

57500 0 0

155750 0 0

0 0

0 0 0

1000 0 0

0 0

3757216,59 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56500

80101 Szkoły podstawowe

3769316,59 0 0

-35600 0 0

23500

0 0

38656 0 0

9677785,07 0 0

12000 0 0

801 Oświata i wychowanie

9677785,07 0 0

-38656

0 0 0

12000 0 0

0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

0 0 0

0 0

-12000 0 0

0 0 0

0 0

12000 0 0

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

12000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

12000 0 0

-12000 0 0

12000

12000 0 0

12000 0 0

18

757 Obsługa długu publicznego

12000 0 0

-12000 0 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

0

0

0 0 0

4401 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

200 0

4601 0

0 0

4401 0 0

8301 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

3900 0 0

0

Id: 56FC4ABA-1B47-475C-8FDE-58DFBD24CA5E. Podpisany Strona 4 z 6



zmniejszenie -35600 -35600 0 -35600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120150 120150 0 120150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106500 106500 0 106500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2001031,44 1877421,44 1586000 291421,44 0 123610 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2013131,44 1889521,44 1586000 303521,44 0 123610 0 0 0 0 0

przed zmianą 32900 32900 0 32900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33900 33900 0 33900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70100 70100 0 70100 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1012280,92 1002370,92 912310 90060,92 0 9910 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3056 -3056 -3056 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1009224,92 999314,92 909254 90060,92 0 9910 0 0 0 0 0

przed zmianą 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3056 -3056 -3056 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49944 49944 49944 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332325,72 328825,72 143000 185825,72 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3056 3056 3056 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 335381,72 331881,72 146056 185825,72 0 3500 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3056 3056 3056 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3056 3056 3056 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2494281,38 798043,38 569800 228243,38 0 1696238 0 0 0 0 0

zmniejszenie -288 0 0 0 0 -288 0 0 0 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2494281,38 0 0

-288 0 0

0

0 0 0

3056 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0 0

3056 0

0 0

3056 0 0

335381,72 0 0

49944 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

332325,72 0 0

0

-3056 0 0

0 0 0

1009224,92 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

53000 0 0

0

-3056 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

1012280,92 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0

11100 0 0

70100 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

59000 0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32900 0

33900 0

0 0

12100 0 0

2013131,44 0 0

129000 0 0

80110 Gimnazja

2001031,44 0 0

0

0 0 0

22500 0 0

120150 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

106500 0 0

-35600 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

Id: 56FC4ABA-1B47-475C-8FDE-58DFBD24CA5E. Podpisany Strona 5 z 6



zwiększenie 865 299,54 0 299,54 0 565,46 0 0 0 0 0

po zmianach 2494858,38 798342,92 569800 228542,92 0 1696515,46 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 2000 0 2000 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 577 11,54 0 11,54 0 565,46 0 0 0 0 0

po zmianach 22577 2011,54 0 2011,54 0 20565,46 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 565,46 0 0 0 0 565,46 0 0 0 0 0

po zmianach 20565,46 0 0 0 0 20565,46 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11,54 11,54 0 11,54 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1011,54 1011,54 0 1011,54 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109888 0 0 0 0 109888 0 0 0 0 0

zmniejszenie -288 0 0 0 0 -288 0 0 0 0 0

zwiększenie 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109888 288 0 288 0 109600 0 0 0 0 0

przed zmianą 109888 0 0 0 0 109888 0 0 0 0 0

zmniejszenie -288 0 0 0 0 -288 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109600 0 0 0 0 109600 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 188 188 0 188 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188 188 0 188 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 20931219 16269282,67 9966169,04 6303113,63 1974010 2556830 119096,33 0 12000 4257883 4257883

zmniejszenie -55845 -43557 -3556 -40001 0 -288 0 0 -12000 0 0

zwiększenie 56422 43856,54 3056 40800,54 0 565,46 0 0 12000 0 0

po zmianach 20931796 16269582,21 9965669,04 6303913,17 1974010 2557107,46 119096,33 0 12000 4257883 4257883

0

25189679 0 0

18

Wydatki razem:

25189102 0 0

-55845 0 0

56422 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

0

0

0 0 0

188 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

188 0

0

100 0 0

100 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

0

-288 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

109888 0

109600 0

0 0

288 0 0

109888 0 0

1011,54 0 0

85295 Pozostała działalność

109888 0 0

-288

0 0 0

11,54 0 0

20565,46 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1000 0 0

0 0

0 0 0

565,46 0 0

0 0

22577 0 0

3110 Świadczenia społeczne

20000

85215 Dodatki mieszkaniowe

22000 0 0

0 0 0

577

865 0 0

2494858,38 0 0

852 Pomoc społeczna

Id: 56FC4ABA-1B47-475C-8FDE-58DFBD24CA5E. Podpisany Strona 6 z 6




